

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87257419

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 15800000-6 15890000-3

Pretul estimativ: 4.620,29 RON - 4.620,29 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BOIA ARDEI DULCE COSMIN 20G (30/CT) Cutie 1.00 52.02000 52.02000 2 BOIA IUTE COSMIN 17G (30/CT) PRET PE CUTIE Buc 1.00 52.02000 52.02000 3 BORS ACRISORUL 1L (12/BAX) Bax12 3.00 21.47000 64.41000 4 BORS MAGIC 20G DELIKAT (15) Bax15 2.00 38.81000 77.62000 5 CIMBRU COSMIN 8G (30) Buc 60.00 1.49500 89.70000 6 COMPOT ANANAS RONDELE MAXIM 565G(12) Buc 48.00 7.80000 374.40000 7 DULCEATA CIRESE 380G CEGUSTO Buc 40.00 6.69720 267.88800 8 FINETTI 200G Buc 20.00 6.78900 135.78000 9 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Buc 20.00 3.76100 75.22000 10 OLYMPIA SUC DIN ROSII 750ML (6) Bax6 5.00 39.63000 198.15000 11 PASTA TOM. ELIO 800G CT (12) Buc 24.00 8.81000 211.44000 12 PATE MANDY VEGETAL 200G(6/TIP) Buc 30.00 4.28400 128.52000 13 SARE IODATA FINA 1KG (12) Buc 24.00 2.94500 70.68000 14 ULEI UNISOL 1L (6) Buc 60.00 6.19200 371.52000 15 ZACUSCA CIUPERCI 295G OLYMPIA (6) Buc 18.00 4.84400 87.19200 16 ZACUSCA DE VINETE OLYMPIA 295G (6/BAX) Buc 18.00 4.29300 77.27400 17 ZAHAR VANILAT COSELI 50G (20) Buc 40.00 1.30200 52.08000 18 ZARZAVAT CIORBE BALTATESTI 700G (6) Buc 30.00 4.52210 135.66300 DESCRIERE: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI GRAS ROSU CAL1 RO Kg 5.00 9.27000 46.35000 2 CARTOFI NOI CAL. I RO Kg 150.00 2.39000 358.50000 3 CEAPA CAL I RO Kg 33.20 2.39000 79.34800 4 CRISTIM CASCAVAL CLASIC ECO-FERM Kg 10.36 28.44000 294.63840 5 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 40